[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от   16  апреля    2008  года    №  280
             г.Бокситогорск

О внесении изменений в Правила использования

водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Бокситогорского

муниципального района, для личных и

бытовых нужд, утвержденных решением совета

депутатов Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 13.09.2007 № 233

Во исполнение пунктов 1 и 2 решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 20.02.2008 № 270 совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                 Р Е Ш А Е Т:

1. Пункт 3.2 Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района, для личных и бытовых нужд читать в следующей редакции:                           «Использование водных объектов для рекреационных целей осуществлять в соответствии с требованиями Водного кодекса Российской Федерации».

2. В пункте 3.5 Правил исключить слова «по согласованию с администрациями Бокситогорского муниципального района и городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района».

3. В пункте 3.6 Правил исключить слова «по согласованию с администрациями Бокситогорского муниципального района и городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района».

4. Решение опубликовать в газете «Новый путь».

2

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по экономическому развитию и заместителя главы администрации  по безопасности и взаимодействию с органами местного самоуправления Андрюхину Е.В.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов